お客様各位

2020年8月24日

Maristo営業部

Maristo Tile Collection 2020/21 改廃のお知らせ

拝啓 残暑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、タイルカタログ「Maristo Tile Collection 2020/21」掲載の商品につきまして、

供給元の都合による廃番、仕様変更がございますためご案内いたします。

大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。

お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申しあげます。

敬具

記

Maristo Tile Collection 2020/21

掲載頁 商品名 内容

019 モンテクビオ 耐凍害適性 有→無

040 シフォン

素地の材質が変更となります。色番毎に順次変更となり、

変更後の商品には品番(色番)後にNが付きます。

AICF-100(150)/## ⇒ AICF-100(150)/##N

182 フォルテクォーツ 1200×600角（受注輸入品）が廃番

225 ワン
300角デコ 実寸法

298×298×9mm ⇒ 297×297×9mm

282 ブルックス 施釉 ⇒ 施釉（カラードボディ）

280 ビスク 全色限定在庫品

289 チオットリ

25角裏メッシュ  約25×25×11mm ⇒ 約23×23×11mm

＊目地共シート寸法に変更はありません。

50角裏メッシュ  約50×50×11mm ⇒ 約48×48×11mm

＊目地共シート寸法に変更はありません。

以上